
ZARZĄDZENIE Nr 132/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 24 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 
roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) w związku 
z § 8 ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 30/2017 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 30/2017 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 11 kwietnia 2017 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi, 
zmienionym Zarządzeniem nr 103/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
26 października 2017 r., Zarządzeniem nr 124/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
1 grudnia 2017 r., Zarządzeniem nr 31/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 marca 
2019 r., Zarządzeniem nr 55/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 6 maja 2019 r., 
Zarządzeniem nr 1/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 2 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem nr 18/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r., Zarządzeniem nr 34/2022 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzeniem nr 37/2024 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 24 kwietnia 2024 r. i Zarządzeniem nr 121/2024 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 17 października 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10 dodaje się pkt 9, który otrzymuje brzmienie:
„9) dofinansowanie wycieczek krajowych i zagranicznych dla Pracowników Starostwa 
Powiatowego w Łodzi.”;

2) § 17 dodaje się ust. 6 który otrzymuje brzmienie:
„1. W ramach działalności o której mowa w § 10 pkt 9, dofinansowanie może dotyczyć dopłat 
do kosztów transportu, kosztów zakwaterowania, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów. 
Do skorzystania z tego świadczenia uprawnione są osoby wymienione w § 9 
ust. 1 pkt 1, pkt 2 i pkt 3.”.

3) w § 23 ust. 2 po pkt 10 dodaje się punkty 11 i 12, w następującym brzmieniu:

„11) załącznik nr 11 - wniosek o dofinansowanie wycieczek krajowych i zagranicznych dla 
Pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi,”,
„ 12) załącznik nr 12 - tabela dofinansowania wycieczek krajowych i zagranicznych dla 

Pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi.”.

§ 2. 1. Wzór wniosku o dofinansowanie wycieczek krajowych i zagranicznych dla 
Pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.



2. T abela dofinansowania wycieczek krajowych i zagranicznych dla Pracowników 
Starostwa Powiatowego w Łodzi stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


